substantiae ii . In monte sancti donati substantiae v. Concafossi substantiae vii.

Ottaui substantia i , Candidi substantia i , maiorini substantia i , romani substan-

tia i , ticonis substantia i, maiorini substantia i, grifonis substantia i, petri

gualdari substantiae v, gospuli substantia i , moro de ripule substantia i, stalari

substantia i , luponis praesbiteri substantia i . In canali mamolini substantia i.

In ponzippa substantia i , Sindepertus substantia i . In teguri substantiae v. In

cumulo substantiae iii . In bellizano substantiae ii. In caniano iohannis cerre-

tani substantia i . In monte cania substantiae iii . In leporaria casale mali

substantia v, gualefridi substantia i, teutonis substantia i . In margine sub-

stantiae ii , fratelli et transuli in senzano substantiae xi, filii godemari de senzano,

petri furis et aldonis germanorum fratrum de margine, filii iohannis transarici,

pasco cum fratribus suis. Omnes isti fuerunt famuli huius monasterii sanctae

MARIAE dei genitricis semper uirginis. In musini Florus et leo cum uxore

et filiis, cum casis et substantiis, Gaido cum uxore et filiis , cum casa et sub-

stantia, radualdus cum uxore et filiis , casa et substantia. In terentiano sin-

deradus, leo, cum uxore et filiis et substantia, petrus cum uxore et filiis , et

petrus cum uxore et filiis et casa et substantia, leo cum uxore et filio et casa

et substantia.

m-r

De secontiano. Palumbus de uico cum uxore et filiis et casa et substantia.

Ecclesiam sancti leuci cum terra iuxta se. In ratino, ecclesia sancti rufini cum

pertinentiis quam tenent filii sposae. In betiggo una petia terrae grandis quam

tenent uasarii . In castule ad sanctum magnum petia i terrae ubi stat unus

morus, quam tenet agustuli, et ibi prope alia petia ubi stat nux. In campo sa-

trano petia i . In ortucle suptus sanctam mariam petia i quam tenent libraca

putida. Ad fistulam de ciuitate marsicana petia i quam tenent filii adenolfi et

filii azonis guerrae. Ibi prope super uiam tenet leo filius stephanonis petiam i .

Donatus iumentarius , iuxta ipsam uiam, tenet aliam petiam terrae. Ad ortum

petium i terrae quem tenet filius allonis. Ad flumen de sancto heramo petiam i ,

quam tenet gualterius praesbiter leccamolinum . Sub sancto saluatore de ue-

rongano petiam i, quam tenet lupo filius luponis notarius . In leoni tenet gener

liusuli petiam i . Suptus curtem comitalem ad sanctum petrum petiam i . Ad

pacianum petiae ii prope rigum quas tenet berardus filius ponzonis . In cerfengo